

Gdańsk 14.08.2006r.

Sygn. akt. ZP/124/025/D/06/5

dotyczy: modyfikacji SIWZ-ZP/124/025/D/06 w postępowaniu realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dla Politechniki Gdańskiej w III kwartale 2006 roku komputerów stacjonarnych i ich elementów, komputerów przenośnych i ich elementów, urządzeń peryferyjnych i sieciowych.

W dniu 14.08.2006 roku jeden z Wykonawców zadał pytanie następującej treści:

„W SIWZ postępowania nr SIWZ-ZP/124/025/D/06 w pozycji zestaw A.3-13 i A.3-23 w opisie parametrów technicznych znajduje się zapis 'dysk twardy 2 x 200 GB SATA RAID' który sugeruje że pojemność dysków powinna wynosić 200GB – natomiast w szczegółowym opisie parametrów znajduje się wymaganie min. 250 GB”.

Nie uwzględnienie niżej wymienionej modyfikacji w ofercie spowoduje jej odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych.

W punkcie III.1.2 SIWZ-ZP/124/025/D/06 Zamawiający wprowadza niżej wymienione modyfikacje polegające na prawidłowym zapisie wartości pojemności dysków.

I. A.3-xx Opis i konfiguracja zestawów bazujących na procesorze x86
Konfiguracja poszczególnych typów:
na stronie 17 SIWZ:

przed zmianą:

„dysk twardy 2 x 200 GB SATA RAID”

po zmianie :

„dysk twardy 2 x 250 GB SATA RAID”

Parametry techniczne elementów komputerów A.3-xx
na stronie 18 SIWZ:

przed zmianą:

„dysk twardy 2 x 200 GB SATA RAID”

po zmianie :

„dysk twardy 2 x 250 GB SATA RAID”

II. Formularz rzeczowo – cenowy na dostawę komputerów stacjonarnych i ich elementów na potrzeby Politechniki Gdańskiej w III kwartale 2006 roku.
Tabela T.3 strona 64 SIWZ:

przed zmianą:

„dysk twardy 2 x 200 GB SATA RAID”

po zmianie :

„dysk twardy 2 x 250 GB SATA RAID”

Otrzymują:

1. Wykonawca, który zadał pytanie
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
3. Umieszczenie na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl w postępowaniu ZP/124/025/D/06

Z-CIA KANCLERZA DS. GOSPODARCZYCH
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ
M. Mielczarek
mgr Mirosława Mielczarek